Prot. n. 0001457 del 18/06/2018 - [UOR: IMP000035 - Classif. V/4]

FACOLEA 3 FARMACIA
FRALIICTNA

SAPIENZA

UMIVERSITA D7 ROMA

Approvazione Attt
Borse per tesi all’estero
ANNO ACCADEMICO 2017/2018

i Preside

VISTO

Uart. 15 defla Legge 2.12.1991 n, 390 ¢ l'art. 12 del D.P.C.M. 9 aprile 2001 sulle norme relative af diritto agli studi;
VISTO

It Regolamento per l'attribuzione deile borse di studio per tesi all'estero;

CONSIDERATO
Quanto deliberato dal Senato Accademico, seduta del 20 febbraio 2018, in merito allassegnazione alla Facolta di
Farmacia e Medicina dei finanziamenti refativi alle borse di studio per tesi allestero per I'a.a.2017/18;

CONSIDERATO
} verbale della Commissione di Facolta per quanto in premessa del 4 giugno 2018

DISPONE
Art. 1 sono approvati gii atti del concorso di cui al bando prot. 1. 958 del 12 aprile 2018
Art.2 & approvata la graduatoria di cui al verbale della competente Commissione del 04 giugno 2018

Art. 3 sono assegnatari di borsa gli studenti:

BINt SIMONE

CALISTE MATTIA
BIANCANELLO FRANCESCA
D'ALBO ROSANNA
BONAVENTURA ILARIA
INFANTE JESSICA
PECORARO GIOVANNA
SANTANGEL! ENRICO
CAMPOLI ANNALISA
LOIUDICE GABRIELE
BRUSTENGA CHIARA
GAROFALO MARIANGELA
DI PIETRO ANGELICA
CAGNIZZI LAURA

NOBILI RICCARDO

e & &8 & ©® ¢ 2 & % © © © & & o

Roma, {8/06/210{*8
Prot. A4St

1o Preside
Pref C?}ﬂgﬁk&)\cca




